

ชื่อโครงการ ขุดลอกร่องอรุณ บ้านเขวา หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขวา หมู่ที่ 11 ตำบลละหาน อำเภอน้ำแกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน เดิมปากกว้างเฉลี่ย 60 เมตร ยาว 550 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร ขุดลอกใหม่ปากกว้างเฉลี่ย 50 เมตร ก้นกว้างเฉลี่ย 38 เมตร

ยาว 550 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดลอกไม่น้อยกว่า 29,398.50 ลูกบาศก์เมตร (ลาด 1: 2)

พร้อมท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 2 - 2.40 X 1.60 X 6.00 ม. จำนวน 1 จุด

หน่วยงานสำรวจและดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอน้ำแกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F	ราคา/หน่วย X F	หมายเหตุ
1	งานสูบน้ำ	17,025	ลบ.ม.	0.70	11,917.50	1.3357	15,918.20	เงื่อนไขการใช้
2	งานถางป่าล้มต้นไม้	1,600.00	ตร.ม.	2.57	4,112.00	1.3357	5,492.40	ตาราง Factor F
3	งานขุดลอก(แต่งหลังคัน)เฉลี่ยปรับแต่ง	29,398.50	ลบ.ม.	28.30	831,977.55	1.3357	1,111,272.41	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
4	ท่อ คสล.ปากลิ้นรางชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 X 1.00 ม	10.00	ท่อน	941.43	9,414.30	1.3357	12,574.68	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
5	ท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 2 - 2.40 X 1.60 X 6.00 ม.	1.00	แห่ง	314,955.98	314,955.98	1.2764	402,009.82	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
								เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				1,172,377.33		1,547,267.51	

ป้ายโครงการ 1 แห่ง 3,000.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นสองร้อยหกสิบเจ็ดบาทห้าสิบบัดสตางค์) 1,550,267.51

(ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อ. เมือง 29.00-29.99 บาท/ลิตร)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางตามราคาวัสดุก่อสร้างและราคาน้ำมันที่เป็นปัจจุบัน เป็นเงิน 1,550,267.51 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอุทิศ สังลา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอรรถพล จำปาเรือง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสมร รัชชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

คำสั่ง

- ให้ใช้ราคาที่กรมฯอนุมัติงบประมาณมาเป็นราคากลางในการจัดจ้าง

จำนวน 1,497,000 บาท

ลงชื่อ.....

(นางพัฒนิตา ดีพูน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ชุดลกร่องอรณ บ้านเขา หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขา หมู่ที่ 11 ตำบลละหาร อำเภอนากลิ้ง จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน เดิมปากกว้างลย 60 เมตร ยาว 550 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร ชุดลกรอกใหม่ปากกว้างเฉลี่ย 50 เมตร ก้นกว้างเฉลี่ย 38 เมตร ยาว 550 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร หรือมีปริมาณดินชุดลกรอก

ไม่น้อยกว่า 29,398.50 ลูกบาศก์เมตร (ลาด 1 : 2) พร้อมท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 2 - 2.40 x 1.60 x 6.00 ม. จำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	ท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 2 - 2.40 X 1.60 X 6.00 ม.								
1	คสล. 1:3:5	3.04	ลบ.ม.	1,904.50	5,789.69	306.00	930.24	6,719.93	
2	คสล. ค3	39.06	ตร.ม.	1,932.31	75,475.88	306.00	11,952.36	87,428.24	
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ย.10 ม. Ø 6 มม	64.38	กก.	29.76	1,915.95	4.10	263.96	2,179.91	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ย.10 ม. Ø 9 มม	44.91	กก.	30.10	1,351.79	4.10	184.13	1,535.92	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ย.10 ม. DB 12 มม	2,495.28	กก.	26.97	67,297.70	3.30	8,234.42	75,532.13	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ย.10 ม. Ø 20 มม	891.72	กก.	25.57	22,801.28	2.90	2,585.99	25,387.27	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ย.10 ม. Ø 25 มม	115.50	กก.	25.48	2,942.94	2.90	334.95	3,277.89	
8	ลาดผูกเหล็ก	108.35	กก.	46.25	5,011.36	-	-	5,011.36	
9	ไม้แบบ	138.05	ลบ.พ.	480.00	66,264.17	-	-	66,264.17	
10	ไม้ค้ำยัน	41.42	ลบ.พ.	480.00	19,879.25	-	-	19,879.25	
11	ค่าแรงแบบ	150.71	ตร.ม.	-	-	133.00	20,044.43	20,044.43	
12	ตะปู	37.68	กก.	45.00	1,695.49	-	-	1,695.49	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				270,425.50		44,530.48	314,955.98	
	FACTOR F			1.2764				87,053.83	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							402,009.82	
	ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม							402,009.82	

(สี่แสนสองพันเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอุทิศ สังกา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอรุณพล จำปาเรือง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวสมร ธงชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส